Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

lJI
111

~
o(
U·

-2
-O
...... 0
(1]0
-J:
CXl 2
Ól· G
20::

111
Ol/)
.0( o::
U'O
0(0
uo(
_111
00::
ZI1l->

OfíCIO N° 1245/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em )'dejulhode20JI.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
resposta á Indicação n° B13/11, de autoria do Vereador SERGINHO
GONÇALVES, informamos que, conforme manifestaçâo da Gerência de Obras
Viárias da Secretaria Municipal de Obras Públicas, os serviços pleiteados foram
executados.

Colocando-nos á disposiçâo para o que for
necessário, despedimo-nos com os protestos de nossa estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

~é_

MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

IIB. (G. 33.605flll